
UCHWAŁA NR VI/23/2024 
MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 23 października 2024 roku 

w sprawie powołania doraźnej Komisji ds. Zmian Statutowych, określenia jej składu 
osobowego oraz ustalenia zakresu jej działania 

Na podstawie § 16 oraz Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Gdańska stanowiącego załącznik do Uchwały nr 
XI/177/11 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Gdańska 
(DZ. Urz. Woj. Pom. z 2011 Nr 87 poz. 1792, z 2015 r. poz. 2878, z 2015 r. poz. 3142, z 2017 r. poz. 3971, z 2019 
r. poz. 4307, z 2021 poz. 4665) uchwala się, co następuje: 

 
§1. 

 
1. Powołuje się doraźną Komisję ds. Zmian Statutowych w składzie: 

 
1) Eryk Potrykus 
2) Wiktor Jeryś 
3) Wiktoria Lorek 
4) Gabriel Klonowski 
5) Sambor Godziszewski 
6) Simeone Dułak 
7) Mateusz Gudaniec 
8) Oliwier Starczewski 
9) Kinga Klonowska 

 
§2. 

 
Ustala się zakres działania komisji wymienionej w §1: 
 

1) dokonanie przeglądu aktualnych postanowień statutu, identyfikując obszary 
wymagające zmian lub uaktualnień, aby zapewnić lepsze funkcjonowanie MRMG oraz 
dostosowanie jej zapisów do aktualnych potrzeb młodzieży, 
 

2) przygotowanie projektu zmian w statucie, uwzględniając opinie członków MRMG oraz 
wnioski z przeprowadzonych konsultacji, a następnie przedstawienie Młodzieżowej 
Radzie Miasta Gdańska do zatwierdzenia. 

 
 
 

§3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta Gdańska 

 
/-/Oliwier Starczewski 


